qui. Quia ufus & confuetudo Francie talis eft quod

ex quo aliquis faifitus eft de aliquo feodo per Do

minum feodi , Dominus feodi non debet ahum re-

cipere in hominem de eodem feodo quamdiu ill e

qui faifitus eft de feodo per Dominum feodi velit &

paratus fit jus faceré in Curia Domini feodi & pro-

fequi. Et quia Comitem Th. patrem iftius Th. per

aflenfum Baronum Regni Francis nullo contradi-

cente recepit Dominus Rex in hominem de Comi

tatu Campanie & Brie , ficut pater ejufdem Comes

Henricus inde Comes fuerat, & poft deceflum di-

fti Comitis Th. recepit Bl. Comitiiïàm de eodem

Comitatu in feminam fuam ficut de Ballio & poftea

Th. filium ejus, falvo Ballio matris fue , de eodem

Comitatu in hominem recepit nullo contradicente ;

de jure non debebat Dominus Rex deflafiire B. Co-

mitiflam vel Th. filium ejus de Comitatu Campa-

gnie & Brie , quamdiu parati eflent jus faceré in cu

ria ipfius Regis & proièqui. Et ipfa Comitifla co

ram Dom. Rege & coram Baronibus Regni Fran

cie id Temper obtulit. Hoc autem judicium predi-

dictum conceflerunt predicti Erardus & Philippa &

ea die qua iftud judicium factum fuit, nichil amplius

Suefierunt à predicta Comitifla Campagnie & ejus

Ho , & fic fine die recefferunt. In cujus rei teftim.

prefentes literas fieri fecimus figilli noftri munimine

roboratas. Actum apud Meiedunum anno Domini

MCCXVI. menfe Julio. Cartul. Campan. Bibl. Col

bert. Cod. 1 49 г .

Il y a dans le même Cartulaireplufieurs autres Let

tres de la mêmeferme données par les autres Seigneurs,

exceptépar P. Mauden , dont on ne trouve point la Let

tre. Et dans (es autres Lettres le C. de Dreux efl immé

diatement avant P. Майclerc.

Accord entre le Prieur de Lehon , Juhel de Mayen"

ne e}y Dreux de Mello.

JUhellus de Meduana Dominus Dinanni. Cum

contentio agitata fuiflet inter me & Drogonem

de Melloto generum meum ex una parte , & Prio-

rem Lehonii ex altera fuper dampnis eidem à nobis

illatis , pacem fecimus in hune modum : de tertia

parte decimarum de quibus erat contentioitacom-

pofitum eft quod Guillelmus Roufel , Jarnig. de

Malonido. Jacobus de Fonteneilles Senefc. Guido

de Blerei , juraverunt quod inquirent de firmariis

quidquid poterit inveniri , à qua compofitione fi

refiliemus licebit Epifcopo Maçlovienfi fubjicere

terras noftras interdicto , &c. anno м с с X v I. Tit,

dt Marmoutiers. Les [ceaux [ont perdus.

Preuves. Tome I.

Lettres de Geoffroi Seigneur de Ckâteaubrient

pour le Prieuré de Beré.

EGoPetrus de Bain miles notum facio quod cum mg.